

# 2020年鄱陵县张桥镇2.2万亩高标准农田建设项目

## (15-18标段)

### 评标结果公示

#### 一、基本情况和数据表

##### (一) 项目概况

1、项目编号：Y2020GZ051

2、建设地点：位于鄱陵县张桥镇项目区；

3、招标范围：施工标段范围为招标文件、工程量清单、施工图纸、设计变更（如有）及答疑纪要（如有）范围内的所有工程内容。

4、标段划分：本项目共18个标段，本次招标为15-18标段，15-18标段总投资6622332.39元，共有3个施工标段和1个监理标段，详细划分情况如下：

标段	标段名称	建设内容（详见工程量清单及施工图纸）	招标控制价（元）
15标	硬化道路	总长3km，田间道路4.5m宽水泥路面，表层清基（含开槽、夯实等）、18cm厚8%水泥石垫层、18CM厚C25商混路面、聚乙烯泡沫塑料板、乳化沥青填缝、路肩回填等	2198214.93
16标	硬化道路	总长2.85km，田间道路4.5m宽水泥路面，表层清基（含开槽、夯实等）、18cm厚8%水泥石垫层、18CM厚C25商混路面、聚乙烯泡沫塑料板、乳化沥青填缝、路肩回填等	2088304.18
17标	低压输电线路	农用输配电（地埋线）89.6km（含开沟回填）	2017794.30
18标 （监理标段）		对鄱陵县张桥镇2.2万亩高标准农田建设项目范围内的施工及保修阶段全过程监理服务	318018.98

- 5、施工工期：60 日历天/标段。监理服务期：同施工工期。
- 6、质量要求：合格（符合国家现行的验收规范和标准）
- 7、评标办法：15-17 标段：综合评标法；18 标段：综合评估法
- 8、资格审查方式：资格后审

## （二）招标过程

本工程招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2020 年 5 月 18 日至 2020 年 6 月 10 日在《全国公共资源交易平台(河南省·许昌市)》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上公开发布招标信息，于投标截止时间递交投标文件及投标保证金的投标单位十五标段有 3 家，十六标段有 3 家，十七标段有 3 家，十八标段有 3 家。

### 基本情况表

招标人名称	鄢陵县农业农村局		
招标代理机构名称	中建山河建设管理集团有限公司		
工程名称	2020 年鄢陵县张桥镇 2.2 万亩高标准农田建设项目（15-18 标段）		
开标时间	2020 年 6 月 10 日 上午 10 :00	开标地点	鄢陵县公共资源交易中心开标二室
评标时间	2020 年 6 月 10 日 上午 12 时 30 分	评标地点	鄢陵县公共资源交易中心评标三室

## 二、开标记录表

### 十五标段：

序号	投标单位	投标报价（元）	工期（日历天）	项目负责人	质量要求	密封情况	对本次开标过程是否有异议

1	河南新空建筑工程有限公司	2183592.12	60	刘佩	合格	完好	否
2	许昌万诚建设工程有限公司	2176232.67	60	李芳芳	合格	完好	否
3	河南恒森建筑工程有限公司	2193644.64	60	陈锋超	合格	完好	否
招标控制价（元）		2198214.93					
工期（日历天）		60	质量要求			合格	
投标报价修正情况		无					

### 十六标段：

序号	投标单位	投标报价（元）	工期（日历天）	项目负责人	质量要求	密封情况	对本次开标过程是否有异议
1	河南大汉建筑工程有限公司	2067324.08	60	燕鹏	合格	完好	否
2	河南鼎兴建设工程有限公司	2080987.92	60	王雷	合格	完好	否
3	河南鸿盛建筑工程有限公司	2073525.28	60	古金	合格	完好	否
招标控制价（元）		2088304.18					
工期（日历天）		60	质量要求			合格	
投标报价修正情况		无					

### 十七标段：

序号	投标单位	投标报价（元）	工期（日历天）	项目负责人	质量要求	密封情况	对本次开标过程是否有异议
1	许昌隆源电力实业（集团）有限公司	1915082.29	60	陈军	合格	完好	否
2	信阳华祥电力建设集团有限责任公司	2006026.28	60	杨永胜	合格	完好	否
3	驻马店市华宇电力实业有限公司	1952854.29	60	李红序	合格	完好	否
招标控制价（元）		2017794.30					
工期（日历天）		60	质量要求			合格	
投标报价修正情况		无					

### 十八标段：

序号	投标单位	投标报价(元)	监理服务期	项目负责人	质量要求	密封情况	对本次开标过程是否有异议
1	中瑞建园工程管理有限公司	296000.00	同施工工期	孙德强	合格	完好	否
2	商丘市江河建设工程管理有限公司	318000.00	同施工工期	乔岩	合格	完好	否
3	河南方正水利工程咨询有限公司	300000.00	同施工工期	许晓霞	合格	完好	否
招标控制价(元)		318018.98					
监理服务期		同施工工期		质量要求		合格	
投标报价修正情况		无					

### 三、评标标准、评标办法或者评标因素一览表

(详见招标文件)

### 四、评审情况

十五标段:

硬件特征码分析: 三家投标单位硬件特征码均不相同, 可以进行下步评审。

(一) 初步评审

通过初步评审的投标人		
序号	投标人名称	
1	河南新空建筑工程有限公司	
2	许昌万诚建设工程有限公司	
3	河南恒森建筑工程有限公司	
未通过初步评审的投标人名称		原因
1	无	

十六标段:

硬件特征码分析：三家投标单位硬件特征码均不相同，可以进行下步评审。

(一) 初步评审

通过初步评审的投标人		
序号	投标人名称	
1	河南大汉建筑工程有限公司	
2	河南鼎兴建设工程有限公司	
3	河南鸿盛建筑工程有限公司	
未通过初步评审的投标人名称		原因
1	无	

十七标段：

硬件特征码分析：三家投标单位硬件特征码均不相同，可以进行下步评审。

(一) 初步评审

通过初步评审的投标人		
序号	投标人名称	
1	许昌隆源电力实业（集团）有限公司	
2	驻马店市华宇电力实业有限公司	
未通过初步评审的投标人名称		原因
1	信阳华祥电力建设集团有限责任公司	未提供专职安全生产管理人员的安全生产考核合格证，不符合招标文件 3.1.2 第六条规定。

十八标段：

硬件特征码分析：中瑞建园工程管理有限公司与河南方正水利工程咨询有限公司 CPU 序列号相

同，其他硬件特征码均不相同，可以进行下步评审。

(一) 初步评审

通过初步评审的投标人		
序号	投标人名称	
1	中瑞建园工程管理有限公司	
2	商丘市江河建设工程管理有限公司	
3	河南方正水利工程咨询有限公司	
未通过初步评审的投标人名称		原因
1	无	

## 五、经评审的投标人排序

### 十五标段：

投标单位	综合得分	排序
河南新空建筑工程有限公司	79.49	1
河南恒森建筑工程有限公司	76.40	2
许昌万诚建设工程有限公司	74.73	3

### 十六标段：

投标单位	综合得分	排序
河南大汉建筑工程有限公司	86.96	1
河南鼎兴建设工程有限公司	78.99	2
河南鸿盛建筑工程有限公司	77.05	3

### 十七标段：

投标单位	综合得分	排序
许昌隆源电力实业（集团）有限公司	77.60	1
驻马店市华宇电力实业有限公司	70.95	2

#### 十八标段：

投标单位	综合得分	排序
中瑞建园工程管理有限公司	84.36	1
河南方正水利工程咨询有限公司	72.51	2
商丘市江河建设工程管理有限公司	66.22	3

### 六、推荐的中标候选人详细评审得分

#### 十五标段：

第一中标候选人		河南新空建筑工程有限公司				
评标委员会成员		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
评审内容						
投标报价 30 分		29.65	29.65	29.65	29.65	29.65
商务标 30 分	1. 财务状况 1-5 分	4.5	4.1	4.5	4	3.5
	2. 企业业绩 0-6 分	2	2	2	2	2
	3. 企业综合实力 0-2 分	0	0	0	0	0
	4. 项目负责人业绩 0-2 分	0	0	0	0	0
	5. 技术负责人 1-2	1	1	1	1	1
	6. 项目班子配备 0-6 分	6	6	6	6	6
	6. 服务承诺 0-7 分	5	5	7	7	5
技术标 40 分	1. 施工方案与技术措施 1-6 分	4.9	4.5	5	4.5	4.5
	2. 质量管理体系与措施 1-6 分	4.8	4.5	5	5	4.5
	3. 冬雨季施工方案与技术措施 1-6 分	5.1	4.5	5	5	4
	4. 安全管理体系与措施 1-6 分	5.2	4.3	5	5	4
	5. 工程进度计划与措施 1-6 分	4.5	4.4	5	5	4
	6. 资源配备计划 1-5 分	4	3.7	4	4	3
	7. 环境保护管理体系与措施 1-5 分	4.3	3.4	4	4	3
小计		80.95	77.05	83.15	82.15	74.15
最终得分		79.49				

第二中标候选人		河南恒森建筑工程有限公司				
评标委员会成员		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
评审内容						
投标报价 30 分		29.8	29.8	29.8	29.8	29.8
商务标 30 分	1. 财务状况 1-5 分	4.6	4.2	4	4.5	4
	2. 企业业绩 0-6 分	2	2	2	2	2
	3. 企业综合实力 0-2 分	0	0	0	0	0
	4. 项目负责人业绩 0-2 分	0	0	0	0	0
	5. 技术负责人 1-2	1	1	1	1	1
	6. 项目班子配备 0-6 分	6	6	6	6	6
	6. 服务承诺 0-7 分	3	3	5	5	5
技术标 40 分	1. 施工方案与技术措施 1-6 分	4.8	4.3	5	4	4.5
	2. 质量管理体系与措施 1-6 分	4.9	4.3	4	5	4.5
	3. 冬雨季施工方案与技术措施 1-6 分	5.2	4	4	5	3
	4. 安全管理体系与措施 1-6 分	5.1	4.2	4	4	4
	5. 工程进度计划与措施 1-6 分	4.6	4.3	4	5	4
	6. 资源配备计划 1-5 分	4.1	3.5	4	4	3
	7. 环境保护管理体系与措施 1-5 分	4.2	3.2	3	4	3
小计		79.3	73.8	75.8	79.3	73.8
最终得分		76.40				

第三中标候选人		许昌万诚建设工程有限公司				
评标委员会成员		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
评审内容						
投标报价 30 分		29.31	29.31	29.31	29.31	29.31
商务标 30 分	1. 财务状况 1-5 分	4.2	4	3	3.5	3
	2. 企业业绩 0-6 分	2	2	2	2	2
	3. 企业综合实力 0-2 分	0	0	0	0	0
	4. 项目负责人业绩 0-2 分	0	0	0	0	0
	5. 技术负责人 1-2	1	1	1	1	1
	6. 项目班子配备 0-6 分	6	6	6	6	6
	6. 服务承诺 0-7 分	3	3	5	5	5
技术标	1. 施工方案与技术措施 1-6 分	4.7	4	4	4.5	4
	2. 质量管理体系与措施 1-6 分	4.8	4	3	5	4
	3. 冬雨季施工方案与技术措施 1-6 分	5.1	4.3	4	5	4

40分	4. 安全管理体系与措施 1-6分	5.1	4.2	4	5	4
	5. 工程进度计划与措施 1-6分	4.5	4.3	4	4	4
	6. 资源配备计划 1-5分	4.1	3.5	3	4	3
	7. 环境保护管理体系与措施 1-5分	4.1	3.2	4	4	3
小计		77.91	72.81	72.31	78.31	72.31
<b>最终得分</b>		74.73				

十六标段:

第一中标候选人		河南大汉建筑工程有限公司				
评标委员会成员		评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
评审内容						
投标报价 30分		29.34	29.34	29.34	29.34	29.34
商务标 30分	1. 财务状况 1-5分	4	4.3	4.5	4.5	4.5
	2. 企业业绩 0-6分	6	6	6	6	6
	3. 企业综合实力 0-2分	2	2	2	2	2
	4. 项目负责人业绩 0-2分	2	2	2	2	2
	5. 技术负责人 1-2	1	1	1	1	1
	6. 项目班子配备 0-6分	6	6	6	6	6
	6. 服务承诺 0-7分	5	5	7	5	5
技术标 40分	1. 施工方案与技术措施 1-6分	4.5	4.3	5	5	4
	2. 质量管理体系与措施 1-6分	5.1	4.1	5	5	4.5
	3. 冬雨季施工方案与技术措施 1-6分	5	4.2	5	5	4
	4. 安全管理体系与措施 1-6分	4.6	4.1	5	5	4
	5. 工程进度计划与措施 1-6分	4.5	4.2	5	5	4
	6. 资源配备计划 1-5分	4.2	3.5	5	4	3.5
	7. 环境保护管理体系与措施 1-5分	4	3.5	4	4	3.5
小计		87.24	83.54	91.84	88.84	83.34
<b>最终得分</b>		86.96				

第二中标候选人		河南鼎兴建设工程有限公司				
评标委员会成员		评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
评审内容						
投标报价 30分		29.99	29.99	29.99	29.99	29.99
商务标 30分	1. 财务状况 1-5分	4.2	4.1	3.5	4	4.5
	2. 企业业绩 0-6分	2	2	2	2	2
	3. 企业综合实力 0-2分	0	0	0	0	0
	4. 项目负责人业绩 0-2分	0	0	0	0	0
	5. 技术负责人 1-2	2	2	2	2	2

	6. 项目班子配备 0-6 分	6	6	6	6	6
	6. 服务承诺 0-7 分	3	5	5	5	5
技术标 40 分	1. 施工方案与技术措施 1-6 分	4.6	4.2	5	5	4
	2. 质量管理体系与措施 1-6 分	5	4.2	4	5	4
	3. 冬雨季施工方案与技术措施 1-6 分	5	4.1	5	5	4
	4. 安全管理体系与措施 1-6 分	4.5	4.1	5	5	4
	5. 工程进度计划与措施 1-6 分	4.5	4	5	5	4.3
	6. 资源配备计划 1-5 分	4.1	3.5	4	4	3.5
	7. 环境保护管理体系与措施 1-5 分	4.1	3.5	4	4	3.5
	小计	78.99	76.69	80.49	81.99	76.79
	<b>最终得分</b>	78.99				

第三中标候选人		河南鸿盛建筑工程有限公司				
评标委员会成员		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
评审内容						
投标报价 30 分		29.63	29.63	29.63	29.63	29.63
商务标 30 分	1. 财务状况 1-5 分	4.4	4.2	4	4	4.5
	2. 企业业绩 0-6 分	2	2	2	2	2
	3. 企业综合实力 0-2 分	0	0	0	0	0
	4. 项目负责人业绩 0-2 分	0	0	0	0	0
	5. 技术负责人 1-2	1	1	1	1	1
	6. 项目班子配备 0-6 分	6	6	6	6	6
	6. 服务承诺 0-7 分	3	5	5	5	5
技术标 40 分	1. 施工方案与技术措施 1-6 分	4.5	4.3	4	5	4
	2. 质量管理体系与措施 1-6 分	5	4.3	4	5	4
	3. 冬雨季施工方案与技术措施 1-6 分	5	4.2	3	5	4
	4. 安全管理体系与措施 1-6 分	4.6	4.1	5	5	4
	5. 工程进度计划与措施 1-6 分	4.5	4	5	5	4
	6. 资源配备计划 1-5 分	4.2	3.6	4	4	3.5
	7. 环境保护管理体系与措施 1-5 分	4.2	3.5	3	4	3.5
	小计	78.03	75.83	75.63	80.63	75.13
	<b>最终得分</b>	77.05				

十七标段:

第一中标候选人		许昌隆源电力实业(集团)有限公司				
评标委员会成员		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
评审内容						

投标报价 30 分		26.92	26.92	26.92	26.92	26.92
商务标 30 分	1. 财务状况 1-5 分	4.6	4.2	4.5	4.5	4
	2. 企业业绩 0-6 分	6	6	6	6	6
	3. 企业综合实力 0-2 分	0	0	0	0	0
	4. 项目负责人业绩 0-2 分	2	2	2	2	2
	5. 技术负责人 1-2	1	1	1	1	1
	6. 项目班子配备 0-6 分	6	6	6	6	6
	6. 服务承诺 0-7 分	5	5	7	5	5
技术标 40 分	1. 施工方案与技术措施 1-6 分	5.1	4.5	5	5	3.5
	2. 质量管理体系与措施 1-6 分	4.9	4.5	5	5	3.6
	3. 冬雨季施工方案与技术措施 1-6 分	0	0	0	0	0
	4. 安全管理体系与措施 1-6 分	4.8	4	5	5	3.5
	5. 工程进度计划与措施 1-6 分	4.8	4.2	5	5	3.5
	6. 资源配备计划 1-5 分	3.6	3.6	5	4	3.5
	7. 环境保护管理体系与措施 1-5 分	4	3.5	4	4	3.5
小计		78.72	75.42	82.42	79.42	72.02
<b>最终得分</b>		77.60				

第二中标候选人		驻马店市华宇电力实业有限公司				
评标委员会成员		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
评审内容						
投标报价 30 分		28.83	28.83	28.83	28.83	28.83
商务标 30 分	1. 财务状况 1-5 分	4.4	4.1	4	4	3.9
	2. 企业业绩 0-6 分	2	2	2	2	2
	3. 企业综合实力 0-2 分	0	0	0	0	0
	4. 项目负责人业绩 0-2 分	0	0	0	0	0
	5. 技术负责人 1-2	1	1	1	1	1
	6. 项目班子配备 0-6 分	5	5	5	5	5
	6. 服务承诺 0-7 分	5	5	5	5	5
技术标 40 分	1. 施工方案与技术措施 1-6 分	5	4.3	5	5	3.5
	2. 质量管理体系与措施 1-6 分	4.8	4.3	4	5	3.3
	3. 冬雨季施工方案与技术措施 1-6 分	0	0	0	0	0
	4. 安全管理体系与措施 1-6 分	4.7	4	4	5	3.5
	5. 工程进度计划与措施 1-6 分	4.7	4.2	5	5	3.5
	6. 资源配备计划 1-5 分	3.6	3.5	4	4	3.3
	7. 环境保护管理体系与措施 1-5 分	4	3.5	4	4	3.5

小计	73.03	69.73	71.83	73.83	66.33
<b>最终得分</b>	70.95				

十八标段:

第一中标候选人		中瑞建园工程管理有限公司				
评标委员会成员		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
评审内容						
投标报价 20 分		17.84	17.84	17.84	17.84	17.84
综合实力 40 分	1. 企业业绩 (12 分)	12	12	12	12	12
	2. 项目总监业绩 (12 分)	12	12	12	12	12
	3. 企业荣誉 (5 分)	5	5	5	5	5
	4. 项目总监荣誉 (5 分)	0	0	0	0	0
	5. 企业服务承诺 (6 分)	4.9	4.3	5	5	4
监理大纲评分标准 (40 分)	1. 组织机构 (10 分)	9.5	9.5	9.5	9.5	9.5
	2. 质量控制的措施和方法 (0-10 分)	8.7	8	8	8	7
	3. 旁站监理的保证措施 (0-2 分)	1.6	1.6	1.6	1	1.2
	4. 工期控制的措施和方法 (0-4 分)	3	3	3	3	2.5
	5. 投资控制的措施和方法 (0-4 分)	3	3.2	3.5	3	2.7
	6. 文明、安全控制的措施和方法 (0-4 分)	2.8	3	3.5	3	2.5
	7. 工作协调的措施和方法 (0-4 分)	3	3	3.5	3	3
	8. 监理部投入的设备 (2 分)	2	2	2	2	2
小计		85.34	84.44	86.44	84.34	81.24
<b>最终得分</b>		84.36				

第二中标候选人		河南方正水利工程咨询有限公司				
评标委员会成员		评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
评审内容						
投标报价 20 分		16.53	16.53	16.53	16.53	16.53
综合实力 40 分	1. 企业业绩 (12 分)	12	12	12	12	12
	2. 项目总监业绩 (12 分)	3	3	3	3	3
	3. 企业荣誉 (5 分)	5	5	5	5	5
	4. 项目总监荣誉 (5 分)	0	0	0	0	0
	5. 企业服务承诺 (6 分)	4.8	4	4	5	4
	1. 组织机构 (10 分)	9	9	9	9	9
	2. 质量控制的措施和方法 (0-10 分)	8.8	7.5	7	8	6

监理大纲评分标准 (40分)	3. 旁站监理的保证措施 (0-2分)	1.7	1.5	1.5	1	1.2
	4. 工期控制的措施和方法 (0-4分)	3.1	3	3	3	2.5
	5. 投资控制的措施和方法 (0-4分)	2.9	3	3	3	2.7
	6. 文明、安全控制的措施和方法 (0-4分)	2.9	3.2	3	3	2.5
	7. 工作协调的措施和方法 (0-4分)	3.1	3	3	3	3
	8. 监理部投入的设备 (2分)	2	2	2	2	2
小计		74.83	72.73	72.03	73.53	69.43
最终得分		72.51				

第三中标候选人		商丘市江河建设工程管理有限公司				
评标委员会成员		评委1	评委2	评委3	评委4	评委5
评审内容						
投标报价 20分		10.62	10.62	10.62	10.62	10.62
综合实力 40分	1. 企业业绩 (12分)	12	12	12	12	12
	2. 项目总监业绩 (12分)	3	3	3	3	3
	3. 企业荣誉 (5分)	5	5	5	5	5
	4. 项目总监荣誉 (5分)	0	0	0	0	0
	5. 企业服务承诺 (6分)	5	4	3	5	4
监理大纲评分标准 (40分)	1. 组织机构 (10分)	9	9	9	9	9
	2. 质量控制的措施和方法(0-10分)	8.7	7	7	8	6.5
	3. 旁站监理的保证措施 (0-2分)	1.6	1.5	1.5	1	1.2
	4. 工期控制的措施和方法 (0-4分)	3.1	3	2.5	3	2.5
	5. 投资控制的措施和方法 (0-4分)	3	3	3	3	2.6
	6. 文明、安全控制的措施和方法 (0-4分)	2.8	3	3	3	2.5
	7. 工作协调的措施和方法 (0-4分)	3	3	3	3	3
	8. 监理部投入的设备 (2分)	2	2	2	2	2
小计		68.82	66.12	64.62	67.62	63.92
最终得分		66.22				

## 七、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事

(一) 推荐的中标候选人名单:

十五标段:

第一中标候选人: 河南新空建筑工程有限公司

投标报价: 2183592.12元

大 写：贰佰壹拾捌万叁仟伍佰玖拾贰元壹角贰分

工期：60日历天 质量标准：合格

项目负责人：刘佩 证书名称：市政公用工程二级 编号：豫241151573990

投标企业资质等级：市政公用工程施工总承包叁级资质；

是否符合招标资质条件：是 是否具备独立法人资格：是

投标文件中填报的单位项目业绩名称：

业绩1：工程名称：安阳汤阴-建业壹号城邦小区室外配套工程

开竣工时间：2019.10.18-2019.12.18

投标文件中填报的项目负责人业绩名称：无

**第二中标候选人：河南恒森建筑工程有限公司**

投标报价：2193644.64元

大 写：贰佰壹拾玖万叁仟陆佰肆拾肆元陆角肆分

工期：60日历天 质量标准：合格

项目负责人：陈锋超 证书名称：市政公用工程专业贰级

编号：豫241141454686

投标企业资质等级：市政公用工程施工总承包叁级资质；

是否符合招标资质条件：是 是否具备独立法人资格：是

投标文件中填报的单位项目业绩名称：

业绩1：工程名称：永城市鄆城镇雨污分流管网改造项目（鄆兴路、工业园路）

开竣工时间：2019.1.20-2020.1.20

投标文件中填报的项目负责人业绩名称：无

**第三中标候选人：许昌万诚建设工程有限公司**

投标报价：2176232.67元

大 写：贰佰壹拾柒万陆仟贰佰叁拾贰元陆角柒分

工期：60日历天 质量标准：合格

项目负责人：李芳芳 证书名称：市政公用工程二级

编号：豫241131339148

投标企业资质等级：市政公用工程施工总承包叁级资质；

是否符合招标资质条件：是 是否具备独立法人资格：是

投标文件中填报的单位项目业绩名称：

业绩1：工程名称：许昌瑞新建设有限责任公司“尚集街（文峰路-魏文路）道路、给排水工程”

开竣工时间：2018.9-2019.5

投标文件中填报的项目负责人业绩名称：无

#### 十六标段：

**第一中标候选人：河南大汉建筑工程有限公司**

投标报价：2067324.08元

大写：贰佰零陆万柒仟叁佰贰拾肆元零捌分

工期：60日历天 质量标准：合格

项目负责人：燕鹏 证书名称：市政公用工程专业贰级

编号：豫241151575754

投标企业资质等级：市政公用工程施工总承包叁级资质；

是否符合招标资质条件：是 是否具备独立法人资格：是

投标文件中填报的单位项目业绩名称：

业绩1：工程名称：正阳县2017年整合使用财政涉农资金第一批扶贫道路（交通）建设项目ZY3标段

开竣工时间：2017.5.26-2017.6.25

业绩2. 工程名称：正阳县北大街、商周南路、文殊路三条城市道路建设项目二标段

开竣工时间：2017.8.9-2017.12.9

业绩3. 工程名称：平桥区彭家湾乡朱岗村美丽乡村建设工程项目一标段

开竣工时间：2017.5.1-2017.8.31

投标文件中填报的项目负责人业绩名称：

业绩1：工程名称：禹州市神垕镇矿山生态修复治理项目

开竣工时间：2019.5.23-2019.7.2

**第二中标候选人：河南鼎兴建设工程有限公司**

投标报价：2080987.92元

大写：贰佰零捌万零玖佰捌拾柒元玖角贰分

工期：60日历天 质量标准：合格

项目负责人：王雷 证书名称：公路工程贰级

编号：豫241131339814

投标企业资质等级：公路工程施工总承包贰级资质；

是否符合招标资质条件：是 是否具备独立法人资格：是

投标文件中填报的单位项目业绩名称：

业绩1：工程名称：淮阳县2016年第二批中央财政投资发展资金贫困村道路建设项目十二标段

开竣工时间：2017.4.26-2017.6.25

投标文件中填报的项目负责人业绩名称：无

**第三中标候选人：河南鸿盛建筑工程有限公司**

投标报价：2073525.28元

大写：贰佰零柒万叁仟伍佰贰拾伍元贰角捌分

工期：60日历天 质量标准：合格

项目负责人：古金 证书名称：公路工程

编号：豫241161693490

投标企业资质等级：市政公用工程施工总承包贰级资质；

是否符合招标资质条件：是 是否具备独立法人资格：是

投标文件中填报的单位项目业绩名称：

业绩1：工程名称：长葛市美丽乡村建设示范县试点项目（增福镇）一标

开竣工时间：2018.5.30-2018.11.10

投标文件中填报的项目负责人业绩名称：无

#### 十七标段：

**第一中标候选人：许昌隆源电力实业（集团）有限公司**

投标报价：1915082.29元

大写：壹佰玖拾壹万伍仟零捌拾贰元贰角玖分

工期：60日历天 质量标准：合格

项目负责人：陈军 证书名称：机电工程专业二级

编号：豫241111226553

投标企业资质等级：电力施工总承包贰级及资质，且同时具备国家能源局颁发的承装（修、试）贰级资质；

是否符合招标资质条件：是 是否具备独立法人资格：是

投标文件中填报的单位项目业绩名称：

业绩1：工程名称：郑万铁路河南许昌禹州牵引站220千伏外部供电工程

## 线路施工

开竣工时间：2018.3-2019.1

业绩2. 工程名称：郑阜高铁相关线路迁建（220千伏 I、II 花兴线）工程

开竣工时间：2018.8.1-2018.10.29

业绩3：工程名称：鄢陵县柏梁镇高铁站（1#、2#）开闭所及10 千伏进线电源新建工程二次

开工时间：2018.10.17

投标文件中填报的项目负责人业绩名称：

业绩1：工程名称：鄢陵县柏梁镇高铁站（1#、2#）开闭所及10 千伏进线电源新建工程二次

开工时间：2018.10.17

业绩2. 工程名称：鄢陵县高铁站地下车库配电室及（1#、2#）路灯箱变新建工程

开工时间：2019.11

**第二中标候选人：驻马店市华宇电力实业有限公司**

投标报价：1952854.29元

大 写：壹佰玖拾伍万贰仟捌佰伍拾肆元贰角玖分

工期：60日历天 质量标准：合格

项目负责人：李红序 证书名称：机电专业二级

编号：豫241161693203

投标企业资质等级：输变电工程专业承包贰级资质，且同时具备国家能源局颁发的承装（修、试）贰级资质；

是否符合招标资质条件：是 是否具备独立法人资格：是

投标文件中填报的单位项目业绩名称：

业绩1：工程名称：驻马店市驿城区经济适用房（宜居小区）电网改造工程增加部分及小区智能化系统工程项目

开竣工时间：2019.2-2019.3

投标文件中填报的项目负责人业绩名称：无

## 十八标段：

**第一中标候选人：中瑞建园工程管理有限公司**

投标报价：296000.00元

大写：贰拾玖万陆仟元整

工期：同施工工期 质量标准：合格

项目负责人：孙德强 证书名称：水利专业注册监理工程师

编号：JLZ2012410076、JLG2006410418

投标企业资质等级：水利工程施工监理甲级；

是否符合招标资质条件：是 是否具备独立法人资格：是

投标文件中填报的单位项目业绩名称：

业绩1：工程名称：宁陵县2017年农田水利建设项目(涉农资金整合)

开竣工时间：2017.11-2018.1

业绩2. 工程名称：全国新增千亿斤粮食生产能力规划唐河县苍台镇2017年田间工程建设项目

开竣工时间：2017.12-2018.4

业绩3. 工程名称：洛阳市伊洛连通防洪闸工程

开竣工时间：2017.11-2018.5

业绩4：工程名称：宝丰县石河商酒务房庄村至赵庄段河道治理工程

开竣工时间：2018.5-2019.5

投标文件中填报的项目负责人业绩名称：

业绩1：工程名称：单县2017年度全国新增千亿斤粮食生产能力规划田间工程建设项目

开竣工时间：2017.10-2018.2

业绩2：工程名称：温县蟒河单庄至南贾村段河道治理工程

开竣工时间：2017.9-2018.2

业绩3：工程名称：洛阳市伊洛连通防洪闸工程

开竣工时间：2017.11-2018.5

业绩4：工程名称：宝丰县石河商酒务房庄村至赵庄段河道治理工程

开竣工时间：2018.5-2019.5

**第二中标候选人：河南方正水利工程咨询有限公司**

投标报价：300000.00元

大写：叁拾万元整

工期：同施工工期 质量标准：合格

项目负责人：许晓霞 证书名称：水工建筑

编号：JLG2012410704

投标企业资质等级：水利工程施工监理甲级资质；

是否符合招标资质条件：是 是否具备独立法人资格：是

投标文件中填报的单位项目业绩名称：

业绩1：工程名称：河南省陆浑灌区续建配套与节水改造项目2018 年度工程

开竣工时间：2018.4-2019.3

业绩2. 工程名称：河南省人民胜利渠灌区续建配套与节水改造项目2017年度工程

开竣工时间：2017.8-2018.12

业绩3：工程名称：河南省人民胜利渠灌区续建配套与节水改造项目2018年度工程

开竣工时间：2018.4-2019.4

业绩4：工程名称：宝丰县石河商酒务房庄村至赵庄段河道治理工程

开竣工时间：2018.5-2019.5

投标文件中填报的项目负责人业绩名称：

业绩1：工程名称：2019年宜阳县耕地提质改造项目技术服务及施工监理（三标段）建设工程

开竣工时间：2018.4-2019.5

**第三中标候选人：**商丘市江河建设工程管理有限公司

投标报价：318000.00元

大 写：叁拾壹万捌仟元整

工期：同施工工期 质量标准：合格

项目负责人：乔岩 证书名称：水利专业注册监理工程师

编号：JLG2010410052

投标企业资质等级：水利工程施工监理乙级及以上资质；

是否符合招标资质条件：是 是否具备独立法人资格：是

投标文件中填报的单位项目业绩名称：

业绩1：工程名称：蒙城县2019 年高标准农田建设项目六标段

开竣工时间：2019.10-2020.3

业绩2. 工程名称：蒙城县2016年-2017年高标准农田建设项目第四标段监理

开竣工时间：2017.2-2017.10

业绩3：工程名称：兰考县水利局2017年省级涉农资金管理改革试点项目

开竣工时间：2018.5-2019.5

业绩4. 工程名称：温县老蟒河上苑至东坡及陈家沟至北平皋段河道治理工程

开竣工时间：2018.3-2019.3

投标文件中填报的项目负责人业绩名称：

业绩1. 工程名称：方城县杨楼镇（曹屯片区）2019年高标准农田建设项目

开竣工时间：2019年12月4日-2020年03月2日

（二）签订合同前要处理的事宜

无

**八、澄清、说明、补正事项纪要：无**

**九、公示期：2020年6月12日至2020年6月15日。**

如投标单位对本次公示有异议，请联系：

招标人：鄢陵县农业农村局

地 址：鄢陵县花都大道西段20号

联系人： 吴女士

联系电话：0374-7175366

监督部门：鄢陵县农业农村局

联系人：李女士

电话：13733671377

代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

联系人：郑先生

电话：13569917698

## 十、联系方式

招标人：鄱陵县农业农村局

联系人：吴女士

电 话：0374-7175366

代理机构：中建山河建设管理集团有限公司

联系人：郑先生

电话：13569917698

